
 

 Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000 - Otacílio Costa – SC 

Fone: (49) 3221.8000 – CNPJ 75.326.066/0001-75 

DECRETO Nº 3.089/2021 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N° 013/2021, 

REALIZADO NO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO 

COSTA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 86, incisos VIII e IX, da Lei 

Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo – Edital n° 

013/2021, para os cargos de técnico em saúde bucal, auxiliar de operador de balsa, auxiliar de 

serviços gerais masculino, motorista de veículos pesados, motorista de caminhão pipa, 

motorista de caminhão prancha, motorista de caminhão basculante/caçamba, eletricista e 

mecânico, à vista do relatório apresentado pela Comissão de Processo Seletivo (instituída pelo 

Decreto nº 3.082/2021), para preenchimento de Cadastro de Reserva de Vagas da Prefeitura 

Municipal de Otacílio Costa/SC, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das 

listagens constantes no Anexo I deste Decreto. 

 

Art. 2º. Publique-se a classificação definitiva. 

 

Art. 3º. O Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser 

prorrogado por igual período para atender ao interesse público. 

 

Art. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em sentido contrário. 

  

Otacílio Costa (SC), 13 de dezembro de 2021. 

 

 

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA 

                Prefeito  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

O presente Decreto foi encaminhado para publicação na forma do art. 110, da Lei Orgânica Municipal. Dou fé. 

 

Otacílio Costa (SC), 13 de dezembro de 2021. 
 

 

RODRIGO BARTH PEREIRA 

        Chefe de Gabinete  

  



 

 Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000 - Otacílio Costa – SC 

Fone: (49) 3221.8000 – CNPJ 75.326.066/0001-75 

ANEXO I 

 

ORDEM CARGO NOME 

1 Auxiliar de Serviços Gerais Volni Carvalho da Silva 

2 Auxiliar de Serviços Gerais Elizeu Andrade de Souza 

3 Auxiliar de Serviços Gerais Edson Stanchak 

4 Auxiliar de Serviços Gerais José Adair Pereira 

5 Auxiliar de Serviços Gerais Cláudio Gabriel Muniz da Rosa 

6 Auxiliar de Serviços Gerais Evaldo José Martins Felipe 

7 Auxiliar de Serviços Gerais Jean Silva da Cruz 

 
 

 

ORDEM CARGO NOME 

1 Mecânico Jaime dos Santos  

2 Mecânico Deivid Luiz Silva 

3 Mecânico Luís Carlos Moreira Velho 

 
 

 

ORDEM CARGO NOME 

1 Motorista Basculante/Caçamba Lindomar Weiss Daboite 

2 Motorista Basculante/Caçamba Ademar Pereira de Andrade 

3 Motorista Basculante/Caçamba José Giovani Ribeiro da Costa 

4 Motorista Basculante/Caçamba Ivo Soares de Bastos 

5 Motorista Basculante/Caçamba Valcir Abreu Freitas 

 
 

 

ORDEM CARGO NOME 

1 Motorista Caminhão Pipa Aldo Minsk 

2 Motorista Caminhão Pipa João Francisco Velho 

 
 

 

ORDEM CARGO NOME 

1 Motorista Veículo Pesado Leoni Machado Valim 

 
 

 

ORDEM CARGO NOME 

1 Operador de Balsa Josmar Pereira Muniz 

 


